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MØTEBOK DRIFTSSTYRET MIDTSTUEN SKOLE 9.10.2025 
 

Til stede: Monika Dypeng (H), Grete Svensen (ansattrepresentant), Axel Emil Roll (DS leder/foreldrepresentant), 

Silje Johnsen (FAU/ foreldrepresentant), Henrik Ræder (ansattrepresentant), Vilja Moe Maurstad (10F 

elevrådet), Solveig E. Vadset-Øie Braute (9E elevrådet), Sissel Eilertsen (rektor/sekretariatet) Christel Sannerud 

Sydnes Fiske (ass.rektor/sekretariatet/referent).  

Fravær: Øystein Jetne (SV) 

Møtetid: Torsdag 9. oktober kl. 16.30 – 18.00 møterom i 1. etasje 

 

Saksliste:  

Sak 21/25: Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Vedtatt 

Sak 22/25: Godkjenning av møtebok fra 6.5.2025  

Vedtatt med endringer: 

Sak 19/25: Det ble drøftet om FAU og skolen kunne lage et kulturarrangement for 9. trinn elevene i 

mai. Skolen og DS stiller seg positiv til et slikt arrangement. I etterkant er det oppstått uenighet mellom 

skole og FAU om det skulle gjennomføres våren 2025 eller være et mål for skoleåret 2025/26. FAU 

sendte inn forslag til gjennomføring i mai 2025, noe skolen ikke så mulighet for å delta i. 

Arrangementet ble derfor ikke gjennomført 2025.  

Sak 20/25: Vedr. flere parkeringsplasser i forbindelse med utbygging/ny skole: 

Politiske representanter følger opp videre.  

Sak 23/25: Valg av nestleder og eventuelt leder til DS. 

Axel Roll fortsetter som leder i ett år. 

Silje Johnsen er nestleder for skoleåret 2025/2026. 

 

Sak 24/25: Driftsstyrenes oppdrag og opplæring.   

DS gjennomgikk en Power Point om hva DS har av arbeidsoppgaver, blant annet å vedta skolens budsjett, 

strategiske plan og regnskap.  DS-dokumenter blir lagt ut på skolens hjemmeside. 

 

Sak 25/25: Økonomi:  

Skolen har god økonomi. Skolen bruker mer på lønn enn budsjettert, men skolen tilføres nye midler jevnlig og 

har derfor god dekning for utgifter. Skolen har fått ekstra midler til elev i spesialavdelingen, ekstra midler er 

tildelt fordi rammen er økt for alle skoler i Oslo., Skolen har videre fått høyere kompensasjon for utleie enn 

beregnet og refusjoner fra staten er en del høyere enn budsjetter.  
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Tatt til orientering av Driftsstyret. 

                      

Sak 26/25: Klagesaker:  

Ikke mange saker ved skolen,veldig få saker går til Statsforvalteren. 5 klager i forbindelse med 

standpunktkarakterer, ingen av klagene er tatt til følge hos Statsforvalter. En klage på gjennomføring av muntlig 

eksamen, klagen tatt til følge og eksamen opphevet. En klage om elevmiljø hos Statsforvalter skoleåret 

2024/2025.  

 

Tatt til orientering av Driftsstyret. 

 

Sak 27/25: Orientering fra FAU:  

FAU ønsker at skolen er tydelig på hvilke informasjonskanaler som anvendes, dette er e-post og skolemelding. 

Informasjonsheftet: Oppdatert hefte legges ut på skolens hjemmeside.  

Fra nye 8. trinns foresatte: Det virket rotet i oppstarten fordi det ikke ble sendt ut tydelige meldinger. Elever 

visste ikke hvor de skulle møte eller hvem de skulle møte. Viktig med god start og god praksis for 

kommunikasjon med foresatte. FAU ønsker tettere kontakt mellom FAU-representant og kontaktlærere og 

klassekontakt. 

Sosialkomite: Forslag til vårarrangement for 9. trinn er diskutert, ingen avgjørelse tatt. 

8. trinn: Halloween gjennomføres for hele trinnet  

10. trinn: Juleball i samarbeid med skolen 12. februar. 

Tatt til orientering av Driftsstyret.  

 

Sak 28/25: Politikerne orienterer:  

Ny skolefinansieringsmodell skal være rett rundt hjørne. Mye kontakt med politiet, utfordringer med vold, rus. 

En-til-en metodikk skal iverksettes. Ny Saltokoordinator, Bjørn Arne Saltnes, som samarbeider tett med leder for 

B7 (ungdomsklubben). Mulig reform for bydelene og mulig Vestre Aker og Ullern blir slått sammen. Reformen 

skal eventuelt fungere fra januar 2028. 

Angående parkeringsplasser i forbindelse med ny skole følges det opp i BU.  Politikerne oppfordrer til at behovet 

for flere parkeringsplasser blir tatt med i videre behandling av byggesaken. Politikerne håper på å endre reglene 

for antall parkeringsplasser. De har også foreslått nye løsninger for å få plass til flere parkeringsplasser i 

forbindelse med skolens byggesak.  

Tatt til orientering av Driftsstyret.  

 

 Sak 29/25: Eventuelt:  

• Forskrift om skoleregler og skoledemokrati, Oslo kommune, Oslo - Lovdata  

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2025-06-27-1353?q=skoleregler%20oslo
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o § 9.Bruk av mobil, smartklokke eller liknende: Har fått betydning for Midtstuen skoles 

praksis. Vi samler inn alle mobiler i første time og deler de ut når elevene skal ut fra skolen. 

Ingen tilgang i pausene. Felles for hele skolen.  

• Politiet besøker 8. trinn. Skolen vil gjerne at politiet kommer oftere til skolen og prater med elevene 

om rus.  

• De nye brakkene: Bedre luft, litt nettverksproblemer, større klasserom for elevene. 

• Vilja og Solveig informerte om elevrådsnettverk og arbeidet med variert undervisning. Ønske om 

samarbeid med lærerne gjennom workshop som metode.  

• Om storefri: Flere alternative aktiviteter i storefri – gamingrom, teklubb, fotball, strikking, Innekasse og 

utekasse – skolen har kjøpt inn utstyr som elevene kan bruke i spisetid og storefri.   

 

Møter i DS Midtstuen skole 2025/2026: 26.11, 20.1, 10.3, 5.5. 


